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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713007A

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit ADELJO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga Bedri Karapici", Pallati Doppler-al, 
shkalla 1/7, Apartamenti 708 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime projektimi Inxhinierike dhe konsulenca te lidhura 
me to, punime veshje me pllaka, fasada te ventiluara, punime 
ne fushen e duroaluminit, dyer dritare dur alumini, Pvc, 
punime hidraulike dhe elektrike, shtrim pllakash lyerje e 
patinime, punime zbukurimi ne gips, karton xhes dhe 
sherbime te tjera ndertimi.
Auklant Bego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Pano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Auklant Bego
13.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADELJO CONSTRUCTION
E-Mail: auklantbego@yahoo.com  
Telefon: 0692145178  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445489-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514672-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 12.08.2025, per ndryshimin e adreses se 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga 
Bedri Karapici", Pallati Doppler-al, shkalla 1/7, Apartamenti 708;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Pasurine nr. 41/81, zone kadastrale 3712, volumi 16, faqja 55, Vaqarr;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35C625-517B-4924-937A-98959D462897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F03747-0775-45A3-BD10-A567AF6948CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79134E25-45F6-4384-81AB-F9123B4B5C4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525768-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.09.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe saktësim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e duroaluminit, dyer dritare dur alumini, Pvc, 
Fasada te ventiluara, punime hidraulike dhe elektrike ,lyerje e patinime,punime zbukurimi 
ne gips,karton xhes, shtrim pllakash, punime ndertimi dhe rikonstruksioni. Sherbime 
projektimi Inxhinierike dhe konsulenca te lidhura me to.")          u be            ("Sherbime 
projektimi Inxhinierike dhe konsulenca te lidhura me to, punime veshje me pllaka, 
fasada te ventiluara, punime ne fushen e duroaluminit, dyer dritare dur alumini, Pvc, 
punime hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, karton 
xhes, shtrim pllakash dhe sherbime te tjera ndertimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-558066-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime projektimi Inxhinierike dhe konsulenca te lidhura me to, 
punime veshje me pllaka, fasada te ventiluara, punime ne fushen e duroaluminit, dyer 
dritare dur alumini, Pvc, punime hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime 
zbukurimi ne gips, karton xhes, shtrim pllakash dhe sherbime te tjera ndertimi. ")          u 
be            ("Sherbime projektimi Inxhinierike dhe konsulenca te lidhura me to, 
punime veshje me pllaka, fasada te ventiluara, punime ne fushen e duroaluminit, 
dyer dritare dur alumini, Pvc, punime hidraulike dhe elektrike, shtrim pllakash 
lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, karton xhes dhe sherbime te tjera 
ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9879C5-CDB0-4B9C-ABA9-A1A4322CA218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07DD20-6C32-46FE-8A8D-1A2538551E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FD5F17-F60E-44F7-9C5D-642658283316


4

Datë: 13/05/2026


